
СОЦИЈАЛНО
КРОЕЊЕ
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FACEBOOK

INSTAGRAM

КОНТАКТИ

КОНЗОРЦИУМ ЦЕЛНА ГРУПА

Проектот има за цел да ги
поддржи луѓето кои се во
неповолни ситуации, во
ризик од сиромашти�а, со
попреченост или соци�ално
исклучени, преку соодветна

поддршка и обуки за
соци�ална вклученост, обуки
за работа и поддршка при

нивно вработување.

Обесправени лица од разни
профили, вклучува�ќи
баратели на азил, имигранти,
долгорочно невработени,
ранливи жени и лица со
попреченост - сите оние кои се
оддалечени од пазарот на
трудот.

ЦЕЛИ
 Создавање и промовирање
можности за учење ка� сите
граѓани и генерации

1.

Вклученост во сите полиња на
образование, обука, млади и
спорт

2.

Создавање патеки за
подобрување на вештините,
подобрување на пристапноста и
зголемување на прифаќањето
на образованието за возрасни

3.

AEGARE од Шпани�а 
Sinergia Società од Итали�а
Vai Avante од Португали�а
СППМД од С. Македони�а

"„СОЦИЈАЛНО КРОЕЊЕ е проект кофинансиран
од програмата Еразмус+ на Европската Уни�а.
Содржината на оваа публикаци�а е единствена
одговорност на проектниот Конзорциум и ниту
Европската комиси�а ниту Шпанската
национална агенци�а не се одговорни за било
каква злоупотреба ко�ашто може да се направи
со информациите содржани во него“.

https://www.facebook.com/socialtailoring
https://www.instagram.com/socialtailoringproject/

